
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0128                                                                         Gdańsk, dnia 17.11.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 

tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0128 na dostawę fantomu 

do treningu znieczulania stomatologicznego, modelu anatomicznego ucha i krtani oraz sprzętu 

laboratoryjnego w 7 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie 

składania ofert tj. do dnia 10.11.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 10 ofert: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Pakiet 1 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 10 pkt 30 pkt 

6 
DANLAB Danuta Katryńska, Ul. 
Handlowa 6a, 15-399 Białystok, NIP: 
685-204-74-55 

57,49 10,00 30,00 97,49 pkt 

7 
WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 
143, 92-332 Łódź, NIP: 729-255-02-
18 

60,00 10,00 30,00 100,00 pkt 

10 
Alchem Grupa Sp. z o.o., Ul. Polna 
21, 87-100 Toruń, NIP: 5272355435 

59,36 0,00 30,00 89,36 pkt 

 

Pakiet 2 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 15 pkt 25 pkt 

2 

„MPW MED. INSTRUMENTS” 
SPÓŁDZIELNIA PRACY, ul. 
Boremlowska 46, 04-347 Warszawa, 
NIP: 525-000-17-53 

60,00 15,00 25,00 100,00 pkt 

6 
DANLAB Danuta Katryńska, Ul. 
Handlowa 6a, 15-399 Białystok, NIP: 
685-204-74-55 

57,68 15,00 25,00 97,68 pkt 

10 
Alchem Grupa Sp. z o.o., Ul. Polna 
21, 87-100 Toruń, NIP: 5272355435 

52,64 0,00 25,00 77,64 pkt 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 3 

 
Cena brutto Okres gwarancji 

PUNKTY RAZEM Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
60 pkt 40 pkt 

1 
Merck Life Science Sp. z o. o., ul. 
Szelągowska 30, 61-626 Poznań, 
NIP: 778-10-02-137 

53,60 0,00 53,60 pkt 

7 
WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 
143, 92-332 Łódź, NIP: 729-255-02-
18 

54,53 10,00 64,53 pkt 

8 
IKA Poland sp. z o.o., Ul. Poleczki 
35, 02-822 Warszawa, NIP: 
9512415938 

60,00 10,00 70,00 pkt 

 

Pakiet 4 

 Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 10 pkt 30 pkt 

9 

Przedsiębiorstwo Prywatne UNITOR 
s.c.Wanda i Paweł Polak, Ul. 
Rydygiera 30/32, 87-100 Toruń, 
NIP: 879-017-12-71 

60,00 10,00 30,00 100,00 pkt 

 

Pakiet 5 

 Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 
PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 

4 
Simedu Sp. z o .o., Ul. Żeromskiego 
10/4, 65-066 Zielona Góra, NIP: 929-
195-21-57 

51,55 30,00 0,00 81,55 pkt 

5 
Firma Wielobranżowa FANTOM 
Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 
10, 72-510 Wolin, NIP: 8550015235 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

 

Pakiet 6 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

4 
Simedu Sp. z o .o., Ul. Żeromskiego 10/4, 
65-066 Zielona Góra, NIP: 929-195-21-57 

60,00 20,00 80,00 pkt 

5 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej 
Miętkiewicz, ul. Niedamira 10, 72-510 
Wolin, NIP: 8550015235 

54,33 40,00 94,33 pkt 

 

 

 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pakiet 7 

 
Cena brutto 

Okres 
gwarancji PUNKTY RAZEM Nr 

oferty 
WYKONAWCA 

60 pkt 40 pkt 

3 
VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 
5, 80-175 Gdańsk, NIP: 583-27-05-185 

60,00 10,00 70,00 pkt 

7 
WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-
332 Łódź, NIP: 729-255-02-18 

34,56 10,00 44,56 pkt 

8 
IKA Poland sp. z o.o., Ul. Poleczki 35, 02-
822 Warszawa, NIP: 9512415938 

31,08 10,00 41,08 pkt 

 

II. Wybrano oferty: 

Pakiet 4 - Przedsiębiorstwo Prywatne UNITOR s.c. Wanda i Paweł Polak, Ul. Rydygiera 30/32, 87-100 Toruń 

Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła jedna ważna oferta. Oferta spełnia wymagania SWZ. 

Pakiet 1 - WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź 

Pakiet 2 - „MPW MED. INSTRUMENTS” SPÓŁDZIELNIA PRACY, ul. Boremlowska 46, 04-347 Warszawa 

Pakiet 3 - IKA Poland sp. z o.o., Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Pakiet 5 - Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 

Pakiet 6 - Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, ul. Niedamira 10, 72-510 Wolin 

Pakiet 7 - VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 

w SWZ. 

 

 
 
                p.o. Kanclerza 

                          /-/ 

                                                                                                                                          Prof. dr hab. Jacek Bigda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


